
ZARZĄDZENIE NR 79/2017
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE

z dnia 29 września 2017 roku

w sprawie: zmiany budżetu na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.
U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zmianami ) oraz § 11 pkt 4 Uchwały Nr XXII/183/2016 Rady Gminy Włoszakowice z
dnia 29 grudnia 2016  roku w sprawie budżetu na  2017 rok  zarządzam co następuje:

§  1.  1.  Dokonuje  się  przeniesień  wydatków  budżetu  na  rok  2017  określonych  w   §  2  Uchwały  Nr
XXII/183/2016 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu na 2017 rok
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.
       2.  W wyniku dokonanych zmian  kwota wydatków bieżących nie zmieniła się i wynosi 38.398.289,79
złotych, w tym:
a) wydatki jednostek budżetowych ogółem wynoszą 24.576.978,79 złotych, w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o 3.500,00 złote i ogółem wynoszą
14.730.084,12 złotych,
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa  się o 3.500,00 złote i ogółem wynoszą
9.846.894,67 złotych,
b) dotacje na zadania bieżące nie zmienia się i wynoszą ogółem 1.538.920,00 złotych, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych nie zmienia się i ogółem wynoszą  11.932.391,00 złotych,
d) wydatki na obsługę długu nie zmienia się i wynoszą 350.000,00 złotych,
     3. Po zmianie łączna kwota wydatków wynosi 49.727.387,11 złotych, w tym wydatków bieżących
38.398.289,79 złotych i wydatków majątkowych 11.329.097,32 złotych.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

        

Wójt Gminy

                              Stanisław Waligóra

Przyg. M.Ławecka



Uzasadnienie:

Zmiany  dotyczą  korekty  dokonanych  przeniesień  wydatków  Zarządzeniem  Wójta  Gminy
Włoszakowice  Nr  73/2017  z  dnia  15.09.2017r.  pomiędzy  działami  852  i  855.  Wprowadzono
również przeniesienie w dziale 855 między paragrafami 4010 i 4330.


